(2) Về thực hiện dự án cấp nước sinh hoạt thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy

UBND tỉnh chỉ đạo chủ đầu tư dự án, UBND huyện Sa Thầy và các đơn vị liên quan: trước Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 phải hoàn thành bàn giao và đưa công trình vào hoạt động để Nhân dân trên địa bàn các xã Sa Bình, Sa Nhơn, Sa Nghĩa và thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy có nước sạch sử dụng.

(3) Về xây dựng trạm cân để thu mua nông sản